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Inbjudan till avloppsmässa och informationsmöte om  

Små avlopp och hantering av toalettavfall 
Tid: Torsdagen den 19 september, kl. 16–ca 19.30 

Plats: Karlsfors gård, Skövde  

Under kvällen kan du:  

• Prata med en handläggare om just ditt avlopp/din hantering.  

• Fördjupa dig i en specifik fråga genom att delta vid ett 

miniseminarium. 

• Delta på ett stormöte kl. 18 där vi informerar om hur 

Miljösamverkan arbetar med avloppen i området och hur du kan 

spara pengar genom att själv agera innan vi kommer på besök.  

• Titta på olika lösningar för avlopp och prata med 

gräventreprenörer som bygger enskilda och gemensamma avlopp. 

Fika 

Café på Klostret kommer att hålla extraöppet under mötet så att alla som vill 

kan köpa fika.  

Syftet med informationsmötet och avloppsmässan 
Det här mötet är särskilt riktat till dig som fick vårt meddelande om 

preliminär bedömning i våras, men alla som är intresserade av att fixa till 

sitt avlopp är välkomna.  

Vi vet att det kan vara svårt att veta vad man ska göra när man får ett brev 

med en preliminär bedömning av avloppet från oss. Det är många frågor, 

både om det avlopp man har och om hur man eventuellt skulle göra för att 

bygga ett nytt. Och är det verkligen nödvändigt? Hur fungerar egentligen 

små avlopp?  

Alla de här frågorna och några till kan du få svar på under kvällen. Då blir 

det förhoppningsvis lättare för dig att ta ett beslut om ifall du ska agera på 

något särskilt sätt eller vänta tills nästa sommar när vi kommer på besök. 

Varmt välkommen!  
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Mer om programmet 

Prata med en handläggare om ditt avlopp 
Handläggare är tillgängliga kl. 16 till ca kl. 17.45.  

Miniseminarier 
Vi planerar för följande miniseminarier: 

Kl. 16.10 Bygga en större anläggning ihop med grannarna eller ansluta till 

kommunalt avlopp? 

Kl. 16.30 Fritidshus med torrtoa och enklare bdt-avlopp. 

Kl. 17.00 Exempel på vanliga lösningar för wc-avlopp: infiltration, 

markbädd, reningsverk. 

Kl. 17.45 Vad är LTAR och när ska man ha ett grundvattenrör?  

Avloppsmässa 

Vi har bjudit in de entreprenörer som bygger enskilda och gemensamma 

avlopp i våra kommuner. Några av dem har meddelat att de kommer till 

Karlsfors och har med sig olika avloppslösningar att studera närmare.  

Vi har också bjudit in personal som jobbar med slamsugning.  

Stormöte 

Stormötet börjar kl. 18. Våra handläggare berättar om hur och varför 

Miljösamverkan arbetar med kontroll av små avloppsanläggningar.  

Därefter får du information om hur du kan göra för att minska din avgift för 

denna kontroll och vad som händer efter vårt platsbesök. Vi berättar också 

kort om ansöknings-/anmälningsprocessen för dig som behöver bygga om.  

Vi avslutar med en kort frågestund.  

 
 


